2023年 11月 22日

  資格認定者の皆さま

 一般財団法人 国際技能・技術振興財団

理事長 伊藤 庄平

住所変更時のお願い

拝啓 晩秋の候、皆さまにはいっそうご活躍のこととお喜び申し上げます。

先日、関西地域の認定者の皆さま宛に「認知症予防支援相談士リーダー講座」の

ご案内をお送りさせていただいたところ、宛先不明のため、事務局宛に多数、

返送されております。本件は「スキルアップ」を目的とした講座のご案内です。

期間限定の希少な機会となりますので、皆さまにはぜひ、ご一読を頂けましたらと

ご通知を申し上げます。

                                   敬具

今後、「住所・電話番号・お名前」等の変更が生じます場合は

下記、事務局宛にご連絡くださいますようお願い申し上げます。

〒108-0014 東京都港区芝 5-26-20 建築会館 3F

TEL：03-5443-0411, FAX：03-5443-0412

一般財団法人 国際技能・技術振興財団 小黒